РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2015 г.                                              № 109                           ст. Новоцимлянская
	О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 02.07.2015 № 89 о внесении изменений в постановление от 15.06.2015г. № 84 «О создании комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый аукцион по составу участников и форме подачи предложений о цене на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, согласно приложению № 1.
2. Утвердить форму заявки на участие в аукционе, согласно приложению № 2.
3. Организацию и проведение аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, возложить на аукционную комиссию.

4. Сумму задатка установить в размере 20% от начального размера ежегодной арендной платы.

5. «Шаг аукциона» установить в размере 3% от начального размера ежегодной арендной платы.

6. Извещение о проведении аукциона опубликовать в общественно-политической газете Цимлянского района «Придонье» и разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоцимлянского

сельского поселения                                                         С.Ф. Текутьев
Постановление вносит специалист
имущественных и земельных отношений
Приложение № 1 к постановлению Администрации Новоцимлянского сельского поселения  от 10.08.2015 № 109
	№ п/п
	Адрес участка, целевое назначение, разрешенное использование
	Площадь

     кв.м.
	Кадастровый номер
	Срок аренды
	Обременения
	Размер арендной платы, руб./в год (без НДС)

	1
	Ростовская область, Цимлянский район, в границах СПК «Новоцимлянский», бригада № 3, рабочий участок 13 о, для сельскохозяйственного производства, земли сельскохозяйственного назначения
	254200
	61:41:0600003:23
	3 года
	нет
	36500

	2

	Ростовская область, Цимлянский район, в границах СПК «Новоцимлянский», бригада № 3, поле I, рабочий участок № 45, для сельскохозяйственного производства, земли сельскохозяйственного назначения
	610300
	61:41:0600003:21
	3 года
	нет
	87600

	3
	Ростовская область, Цимлянский район, ст. Новоцимлянская, 20м. северо-восточнее ул. Мира, 39, объекты торгового назначения, земли населенных пунктов
	50
	61:41:0070107:82
	3 года
	нет
	7800